
Pos.

Nacional 230cc 4T PRÓ
1
2
3
4
5
6
7

Nacional Estreante 230cc 4T
1
2
3
4
5
6
7

N°

94
27
761
919
25
609
15

224
95
22
195
741
72
279

Nombre

JEAN ANDREY GROSSKOPF
JEFERSON GARDINI
MAICON JÚNIOR KRAEMER
ALEX VARGAS
VOLNEI DA FONSECA
LUIZ GUSTAVO FILA
EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR

LUIS ANTONIO HOSTIM
CARLOS SAMUEL SCHAFER
LUAN DE PAULA
LEONARDO MEES
PABLO HIGOR FESCHUCK
ANDERSON LUIZ
RODRIGO DEMETRIO PIVOTTO

Mejor Tm

1:03.867
1:04.992
1:05.208
1:05.553
1:07.900
1:08.262
1:08.283

1:08.627
1:08.684
1:10.759
1:11.407
1:12.138
1:12.647
1:13.356

Dif. resp. 1°

1.125
1.341
1.686
4.033
4.395
4.416

0.057
2.132
2.780
3.511
4.020
4.729

En Vuelta

4
6
4
6
2
2
4

3
2
3
2
4
4
3

Cidade

SÃO BENTO DO SUL
CAMBORIU
TAIÓ
NOVA TRENTO
SÃO BENTO DO SUL
CONTENDA
JOAÇABA

ASCURRA
SÃO MIGUEL DO OESTE
BLUMENAU
GUARAMIRIM
SÃO BENTO DO SUL
INDAIAL
SAO MIGUEL DO OESTE

Patrocínio

THEILACKER RACING/TWB COMANDOS/FAN MOTOS/MX CENTER/GHS ACADE
TWB COMANDOS E DINAMOMETROS ,RETIBASTOS E FAGNER PREPARAÇOES
MOTOS NENO YAMAHA - MOTOS LOLI - HEIDRICH GERAÇÃO ELÉTRICA
KEKI MOTOS E FREESTELY MOTOS
MKFX SPORT RACING -/BRAVA MOTOR HOME
BELPARTS/RONI RACING/ CARROCERIAS LOPES/ FEIJAO FORMIGA/BAUM
LENDAS RACING TEAM

DUDA PREPARACAO, MAROCA DEFUMADOS
TORNEARIA MAGRÃO,ACADEMIA ALTERNATIVA, MOTOPEÇAS 66,NIEHUS A
LP MOVEIS - JB MOTOS - REI DO GRILL - BMC CONSTRUTORA
VILMAR MOTOS
DDS EQUIPAMENTOS PARA PINTURA INDUSTRIAL, ADIR RAGING, MARCI
FRIOS E EMBUTIDOS GAULKE/ ZEQUINHA RACING/RTL TRANSPORTES
OUTFIT RACING/ LA FRONTEIRA/ ADEGA RAFAEL

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 24/9/2016 18:24:25

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

7º Etapa Catarinense de Velocross
Nac.230 pro / Nac 230 Estreante

2º Treino

Práctica iniciado a 15:58:41

São Bento do Sul 1,120 km

24/9/2016 15:30

Federação Catarinense de Motociclismo


